
 

Poz. 3 

UCHWAŁA NR 3 
RADY WYDZIAŁU ORIENTALISTYCZNEGO 

z dnia 31 stycznia 2017 r. 

w sprawie otwarcia przewodu doktorskiego mgr Moniki Brygoły 

oraz powołania promotora 

 

 Na podstawie art. 14  ust. 2 pkt 1 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 

naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. 

z 2003 r. Nr 65 poz. 595 z póź. zm.), Rada Wydziału Orientalistycznego postanawia, 

co następuje: 

§ 1 

 Wszczyna się przewód doktorski mgr Moniki Brygoły i powołuje dr hab. Beatę 

Kubiak Ho-Chi na promotora . 

§ 2 

 Wyraża zgodę na temat rozprawy doktorskiej: Japońska „literatura 

przekraczania granic” (ekkyõ bungaku) oraz jej rola we współczesnej literaturze 

japońskiej, na przykładzie wybranych utworów prozatorskich Hideo Levy’ego 

(ur. 1950)  i Yang Yi (ur. 1964). 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dziekan Wydziału Orientalistycznego: P.Taracha 

 

 


